



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

HJ-FOODS APS
STOREGADE 48, HUSBY, 5592 EJBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2019

Jørgen Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HJ-Foods ApS Storegade 48 Husby 5592 Ejby
	CVR-nr.: 38 37 21 30 Stiftet: 28. januar 2017 Hjemsted: Husby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Sjællandsgade 33 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat efter skat på kr. 101.085 og balancen pr. december 2018 udviser en balancesum på kr. 450.681, og en egenkapital på kr. 278.751. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		131.702	239.335
Af- og nedskrivninger.....		0	-11.912
DRIFTSRESULTAT		131.702	227.423
Andre finansielle omkostninger.....		-1.687	-729
RESULTAT FØR SKAT		130.015	226.694
Skat af årets resultat.....	1	-28.930	-50.028
ÅRETS RESULTAT		101.085	176.666
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	0
Overført resultat.....		-6.915	176.666
I ALT		101.085	176.666

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		27.482	52.583
Andre tilgodehavender.....		24.118	0
Tilgodehavender.....		51.600	52.583
Likvide beholdninger.....		399.081	189.215
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		450.681	241.798
AKTIVER.....		450.681	241.798
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	1.000
Overført resultat.....		120.751	176.666
Forslag til udbytte.....		108.000	0
EGENKAPITAL.....	2	278.751	177.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		135.000	0
Selskabsskat.....		28.930	50.028
Anden gæld.....		8.000	14.104
Kortfristede gældsforpligtelser.....		171.930	64.132
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		171.930	64.132
PASSIVER.....		450.681	241.798
Eventualposter mv.....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	4		

NOTER

		2018 kr.	2017 kr.	Note
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		28.930	50.028	1
		28.930	50.028	
Egenkapital				
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	1.000	176.666	0	177.666
Kapitalforhøjelse.....	49.000	-49.000		
Forslag til årets resultatdisponering.....		-6.915	108.000	101.085
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	120.751	108.000	278.751
Eventualposter mv.				
Eventualforpligtelser				
Forpligtelser ifølge operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel tkr. 44, restløbetid på 14 måneder.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdage.				
